АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2010           №      855
г.Колпашево

	Об установлении расходных обязательств по осуществлению отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства

В    соответствии     с   Законом Томской области от 29 октября 2005 г. № 248-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственной поддержке сельскохозяйственного производства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Колпашевский район»  по осуществлению отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства в муниципальном образовании «Колпашевский район» в соответствии с Законом Томской области от 29 октября 2005 г. № 248-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственной поддержке сельскохозяйственного производства».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2010 и действует в период действия Закона Томской области от 29 декабря 2005 г. № 248-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственной поддержке сельскохозяйственного производства».

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района А.А.Черникова.

Глава района

В.И.Шафрыгин

Т.Д.Ушакова

5 02 21